
UCHWAŁA Nr III/16/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 13 grudnia 2002r. 

w sprawie przekazania darowizny. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001 r. póz. 1591 ze zmianami) oraz § 15 ust.2 pkt.9 lit."a" 
Statutu Gminy, wykonuj�c uchwał� Nr XXXVI/313/2002 Rady Gminy Rzgów z dnia 25 
maja 2002r. 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l .Przekaza� w formie darowizny na rzecz mieszka�ców osiedla Kalinko zalicznikow� sie� 
niskiego napi�cia zasilaj�c� lokale mieszkalne. Długo�� sieci oraz jej warto�� 
przypadaj�c� na ka�dego wła�ciciela nieruchomo�ci podano w zał�czniku. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów.  

§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik  
do uchwały Nr III/16/2002  

Rady Gminy Rzgów  
z dnia 13 grudnia 2002r. 

Lp. 
 

Nazwisko imi� 
 

Nr lokalu 
 

Długo�� sieci w 
mb 
 

Warto�� w zł. 
 

l. 
 

Baranek Wojciech 
 

32Bm.l 
 

22 
 

371,30 
 2. 

 
Bloch Zbigniew 
 

32Am.l 
 

26 
 

425,23 
 3. 

 
Bojanowski Paweł 
 

32A m.2 
 

32 
 

506,12 
 4. 

 
Deptulski Roman 
 

32Gm.2 
 

36 
 

560,05 
 5. 

 
Fleischer Jerzy 
 

32B m.2 
 

28 
 

452,19 
 6. 

 
Fraczek Abdrzej 
 

32Cm.l 
 

22 
 

371,30 
 7. 

 
Karp Wiesława 
 

32F m.2 
 

36 
 

560,05 
 8. 

 
Kłoszewska Bpgumiła 
 

32E m.2 
 

30 
 

479,16 
 9. 

 
Kłoszewski Andrzej 
 

32C m.2 
 

28 
 

452,19 
 10. 

 
Kruhły Irena 
 

32E m. l 
 

40 
 

613,98 
 11. 

 
Misiak Jan 
 

32D m.2 
 

28 
 

452,19 
 12. 

 
Mokrogulski Eugeniusz 
 

32Dm.l 
 

22 
 

371,30 
 13. 

 
Opasi�ski Władysław 
 

32Hm.2 
 

36 
 

560,05 
 14. 

 
Pluta Józef 
 

32Gm.l 
 

39 
 

600,49 
 15. 

 
Rzerzycha Bogumił 
 

32F m. l 
 

36 
 

560,05 
 16. 

 
Salski Piotr 
 

32Hm.l 
 

36 
 

560,05 
 17. 

 
Sarli�ski Stanisław 
 

32C m.3 
 

37 
 

573,53 
 18. 

 
Sobaczy�ska Barbara 
 

32A m.3 
 

41 
 

627,46 
 19. 

 
Szyma�ski Janusz 
 

32E m.2a 
 

30 
 

479,16 
 20. 

 
Wi�nik Zdzisław 
 

32B m.3 
 

37 
 

573,53 
 21. 

 
Wysocka Regina 
 

32D m.3 
 

37 
 

573,53 
  

 
RAZEM: 
 

 
 

679 
 

10.722,91 
 

 


